
 

Управление образования 

администрации Нижнесергинского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа с.Старобухарово 

 

ПРИКАЗ 

от 13.11.2020                                                                                                № 118 

«О внесении изменений в приказ МКОУ ООШ с.Старобухарово от 13.11.2020 № 117 – од 

«О мероприятиях по переходу на особый режим функционирования» 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ «О 

введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и 

принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции», 

Приказа Управления образования Администрации Нижнесергинского МР от 20.11.2020 № 

183-од «О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 

Нижнесергинского МР от 13.11.2020 № 180-од «О мероприятиях по переходу 

общеобразовательных организаций Нижнесергинского муниципального района на особый 

режим функционирования», а так же в целях обеспечения санитарно – 

эпидемиологического благополучия населения 

 

Приказываю: 

1.  Внести изменений в приказ МКОУ ООШ с.Старобухарово от 13.11.2020 № 117 – од «О 

мероприятиях по переходу на особый режим функционирования» следующие изменения: 

1. подпункте 2.1. пункта 2 слова «с 14 по 21 ноября 2020 года» заменить словами «с 21 по 

28 ноября 2020 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 


